丙表  第一層決行（2） 電子陳核

簽-範本

主旨：為辦理「ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ工程」之招標文件公

開閱覽，簽請核示。

說明：

一、 旨揭工程採購金額預估約新臺幣○○○○○元，屬查核金額以上採

購，依據「公共工程招標文件公開閱覽制度實施要點」第 2 點規定，

機關辦理查核金額以上之工程採購，應於公告招標前辦理招標文件

之公開閱覽(詳陳判參考)。

二、 本案預定公開閱覽期限為○○○年○○月○○日至○○○年○○

月○○日計 5 個工作夭，公開閱覽地點為○○○會議室，另將於工

程會政府採購網登錄及發函臺灣區綜合營造工程工業同業公會等。

三、 檢陳公開閱覽招標文件 1 份。

擬辦： 本案擬奉核後依說明所述辦理招標前公開閱覽事宜，謹簽稿併陳。

※紅字部分，請各承辦人依據實際狀況修正。